
Istituto “ Santa Lucia Filippini “ Via Giacomo Matteotti, 87 – 00048 Nettuno ( Roma ) 
Tel. 06.9880902 – Fax: 06.98849280 – P.I. 01079071005  -www.santaluciafilippininettuno.it 

- E-mail. presidenza@santaluciafilippini.it - segreteria@santaluciafilippini.it 
 

 
 

ISTITUTO PARITARIO 

COMPRENSIVO 

”SANTA LUCIA FILIPPINI” 
Nettuno (RM) 

  

 Scuola Primaria 

 Scuola secondaria di I grado 

 Scuola Secondaria di II grado: 
Liceo delle Scienze Umane 
Interculturale Quadriennale 

 

 

Circolare n°30 
 
 

Ai genitori degli alunni di ogni Ordine e Grado 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Al Sito Web 

                                                                                                All’Albo 

Prot. n° 4362/22  del 25/11/2024 

 

Oggetto: Decreto costituzione Consiglio di Istituto a. s. 2024/2025 

 

LA COORDINATRICE DELLE ATTIVITA’ EDUCATIVE E DIDATTICHE 

 

VISTO il D.P.R.n.416del31.05.1974; 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 relativa ad “Elezione degli organi collegiali a livello di circolo-

istituto”,ess. mm. ii; 

VISTA la nota n. 38475 dell’19.09.2024 concernente le Elezioni degli organi collegiali a livello di 

istituzione scolastica -a.s.2024/2025; 

VISTA la nota prot. n. 71368 dell’ 01/10/2024 dell’ Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio che ha 

fissato nella Regione Lazio la data delle votazioni dei Consigli d’Istituto cessati per decorso triennio o per 

decadenza membri; 

VISTI gli esiti delle elezioni e la proclamazione degli eletti effettuata dal Seggio n° 1,come trasmessa dalla 

Commissione elettorale prot.4361/24  del 19/11/2024; 

VISTA la pubblicazione della suddetta proclamazione, prot. n. 4361/24  del 19/11/2024; PRESO ATTO che 

decorso il termine dei 5 gg. Previsti non sono stati prodotti reclami; 

 
DECRETA 

 

Il Consiglio d’ Istituto dell’ Istituto Comprensivo Paritario Santa Lucia Filippini  

via G. Matteotti n°87 di Nettuno, 

per l’ a. s.  2024/2025, è come di seguito costituito: 
 
 
 
 
 

COORDINATRICE DELLE ATTIVITA’ 
EDUCATIVE  E DIDATTICHE 

Aurora Fabiana Zivacudis 

 

 

 

COMPONENTE GENITORI 

           Ilaria  Biondi 

        Marilena Corrente 

           Martina  Di Finizio 

Antonietta  Focone 

         Simona Colarossi 

    Aldo Marco Cialdella 

http://www.santaluciafilippininettuno.it/
mailto:presidenza@santaluciafilippini.it
mailto:segreteria@santaluciafilippini.it


ISTITUTO PARITARIO 

COMPRENSIVO 

”SANTA LUCIA FILIPPINI” 
Nettuno (RM) 

  

 Scuola Primaria 

 Scuola secondaria di I grado 

 Scuola Secondaria di II grado: 
Liceo delle Scienze Umane 
Interculturale Quadriennale 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto “ Santa Lucia Filippini “ Via Giacomo Matteotti, 87 – 00048 Nettuno ( Roma ) 
Tel. 06.9880902 – Fax: 06.98849280 – P.I. 01079071005  -www.santaluciafilippininettuno.it 

- E-mail. presidenza@santaluciafilippini.it - segreteria@santaluciafilippini.it 

 

 

COMPONENTE DOCENTI 

          NicolettaCastaldi 

                Rita  Castaldo 

                       Federica Nicolò 

                       Eleonora Scimia 

             Sara Mariani 

                Sara  Abbate 

COMPONENTE ATA                           Ruggero  Rinaldi 
 
 
 
 

La prima riunione del Consiglio di Istituto, per l’elezione del Presidente del Consiglio stesso, sarà indetta 

dalla Superiora entro e non oltre il 20° giorno dalla data del presente decreto. 

 

 

                                                                                                       La Coordinatrice 

delle attività educative e didattiche 

                                                                                                         Prof.ssa Aurora Fabiana Zivacudis 

 
 

 

http://www.santaluciafilippininettuno.it/
mailto:presidenza@santaluciafilippini.it
mailto:segreteria@santaluciafilippini.it

